
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Latex s vroubky 18 cm

Údržba

Vibrátor není voděodolný. Opatrně omývat pod tekoucí vodou (tak aby se do
strojku nedostala voda), nebo otírat mokrým hadříkem. Dezinfekce pomůcek –
doporučujeme po omytí aplikovat použít dezinfekci na erotické pomůcky.

Nabíjení

Zkoušeli jsme jak dlouho LATEXOVÝ VIBRÁTOR vibruje bez přestávky –
vydrží 5 hodin (nastavení : nejsilnější vibrace). Typ použitých baterií :
alkalické **RAVER (ultra alkaline), kvalitní.

Materiál

Ze tvrdého a málo poddajného latexového materiálu. Vrchní část při
zmáčknutí měkká.

Barva

Tělová, někdy bývá až světlé oranžová. Neprůhledný.

Rozměry

délka vč. ovládání: 20,5 cm
délka bez ovládání: 18,3 cm
průměr žalud: 4 cm
průměr střední část: 4,3 cm
průměr spodní část: 5–6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

